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Catre : MUNICIPIUL ONESTI /fﬁ,}/ 2,

Ref.: Indicatori trimestrul Il 2020
De la: AJFP Bacau — Serviciul Sinteza si Asistenta Elaborarii si Executiei Bugetelor Locale
Nr. inregistrare: 1360 /13.07.2020

Potrivit art. 57 alin. (2*1) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale si
Circularei Cabinet Secretar de Stat/MFP nr. 351389/2011, va comunicam indicatorii cu privire la
executia bugetului institutiei dvs. pe trim. Il 2020, prevazuti in anexa nr. 2 la Ordinului comun
MAI/MFP nr. 244/2651/2011.

In conformitate cu art. 7671 alin. (1), lit. b) si alin (2) din Legea nr. 273/2006 privind
finantele publice locale, ordonatorii principali de credite ai institutiilor publice locale au obligatia
publicarii pe paginile de internet ale unitatilor/subdiviziunilor administrativ-teritoriale comunicarile
prevazute la art. 57 alin. (2*1), in maximum 5 zile lucratoare de la primire si transmiterii in
format electronic in termen de 5 zile lucratoare de la termenele prevazute la alin. (1)

Ministerului Administratiei si Internelor, in vederea publicarii pe pagina de internet a acestuia.

Cu stima,
Sef A.J.F.P. Bacau,

Paul Vicen/tiu Stupu
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Indicatori trezorerie

MUNICIPIUL ONESTI

01.Venituri

realizare a veniturilor

realizare a veniturilor proprii

finantare din venituri proprii

autofinantare

autonomie decizionala

Coeficient de realizare a veniturilor fiscale in

anul ante

Estimatul

Ponderea

Ponderea

Excedent

Excedent

rior (se calculeaza trimestrial)

anual din venituri fiscale

02.Cheltuieli

sectiunii de functionare

sectiunii de dezvoltare

/ Deficit - sectiune functionare

/ Deficit - sectiune dezvoltare
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sSuma
45.311,004,21

73.401.000
35.054.910,73
30.831.000
35.054.910,73
45.311.004,21
20.064.186,79
45.311.004, 21
38.552.910,73
45.311.004,21
12.298.408
17.625.096,63
11.434.838,72
0,7

suma
32.413.692,98

35.848.139, 23
3.434.446,25
35.848.139,23

procent/suma
61,73

113,7

77,37

44,28

85,09

0,7

16.387.498,07

procent/suma
90,42

9,58

8.291.895, 44

1.158.028,54
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